FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 17/2023

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2023
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  São  Tomé(RN)  –  CNPJ:
08.457.640/0001-37.
CONTRATADA:  DENILSON  FONSECA  COSTA-ME  -  CNPJ:
18.299.433/0001-55.
OBJETO:  Aquisição  de  Equipamentos  para  equipar  a  Câmara
Municipal de São Tomé/RN..
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, II, da Lei federal 14.133/21
VALOR: R$ 19.578,00, (dezenove mil, quinhentos e setenta e oito
reais ).
São Tomé(RN), 26 de maio de 2023
Antércio Pereira da Silva
Presidente

Publicado por: Antércio Pereira da Silva
Código Identificador: 37304826

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/06/2023.
EDIÇÃO 1665. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br